

BRABRAND HOVEDGADE 41 A/S

Kantorparken 35
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2016

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRABRAND HOVEDGADE 41 A/S Kantorparken 35 8240 Risskov
	CVR-nr: 21855340 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 8000 Aarhus DK Danmark
Revisor	ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Vandmanden 10 Aalborg SV DK Danmark CVR-nr: 33357966 P-enhed: 1016482362

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendommen Brabrand Hovedgade 41, 8220 Brabrand, udlejning af samme ejendom, investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet foretager årligt en individuel måling af ejendommen på grundlag af ejendommens årlige indtjening for tre erhvervslejligheder med en forrentning på ca. 6 %. Værdien af erhvervslejlighederne udgør kr. 4.466.000.

Beboelseslejligheden er vurderet ud fra en forsigtig salgsværdi, reduceret med salgsomkostninger og skønsmæssig. Samlet vurdering for ejerlejligheden er kr. 1.171.000.

I henhold til årsregnskabsloven § 32 har selskabet undladt at oplyse nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 397.494.

Udviklingen i selskabets 17. regnskabsår betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		290.244	311.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	34.362
Resultat af ordinær primær drift		290.244	345.887
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		404.671	692.054
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-185.307	-531.105
Ordinært resultat før skat		509.608	506.836
Skat af årets resultat	1	-112.114	-143.685
Årets resultat		397.494	363.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	
Overført resultat		197.494	363.151
I alt		397.494	363.151

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		5.637.000	5.637.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.637.000	5.637.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.036.957
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	7.036.957
Anlægsaktiver i alt		5.637.000	12.673.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.802	48.557
Udskudte skatteaktiver		624.269	736.383
Tilgodehavender i alt		676.071	784.940
Likvide beholdninger		85.009	60
Omsætningsaktiver i alt		761.080	785.000
Aktiver i alt		6.398.080	13.458.957

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.229.160	831.665
Egenkapital i alt	3	3.229.160	2.831.665
Kreditinstitutter i øvrigt		3.000.000	7.837.646
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.673	75.400
Ansvarlig lånekapital		0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.100.673	9.913.046
Gæld til banker		0	236.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.250	27.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.997	450.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.247	714.246
Gældsforpligtelser i alt		3.168.920	10.627.292
Passiver i alt		6.398.080	13.458.957

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Regulering af udskudt skat	-112.114	-143.685
I alt	-112.114	143.685

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendom kr.
Kostpris primo	5.564.849
Afgang i årets løb	-1.063.000
Kostpris ultimo	4.501.849
Opskrivninger primo	1.135.151
Opskrivninger ultimo	1.135.151
I alt	5.637.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	2.000.000	831.665	2.831.665
Årets resultat	0	397.494	397.494
I alt	2.000.000	1.229.159	3.229.159

Virksomhedskapitalen består af 2.000. stk aktier a kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet ejerpantebrev kr. 6.500.000 med pant i ejendom, bogført værdi kr. 5.637.000.